
Vorstand	des	TuS	Porta-Barkhausen	1892/1911	e.V.				-			Stand:	27.01.2017	
Name	 Position	 Telefon	 Mail-Adresse	 Anschrift	
	
Geschäftsführender	Vorstand		
	
1.	Vorsitzende	 Irene	Bühlmeyer	 0571	38610191	

0176	84596728	
buehlmeyer.irene@gmail.com	 32457	Porta	Westfalica,		

Hauptstraße	16a	
2.	Vorsitzende	 Renate	Bachmann	 0571	5800611	 bachmann.renate@web.de	 32457	Porta	Westfalica,	Am	Hang	3	
Geschäftsführer	 Manfred	Bünte	 0571	54274	 mbh180buente@aol.com	 32429	Minden,	Andersenweg	89	
Finanzvorstand	 Lars	Röthemeyer	 0571	5964200	 lars.roethemeyer@web.de	 32479	Hille,	Obere	Straße	5	
	
weitere	Vorstandsmitglieder	und	–funktionen	
	
Vorstand	Medien	und	
Öffentlichkeitsarbeit	

Renate	Bachmann	 0571	5800611	 bachmann.renate@web.de	 32457	Porta	Westfalica,	Am	Hang	3	

Vorstand	Breitensport	 Regina	Storm-Hollo	 0571	93412458	 Regina.Storm-Hollo@t-online.de	 32429	Minden,	Hohenstaufenring	27	
Breitensport-
Jugendwart/in	

NN	 	 	 	

Vorstand	Faustballsport	 Stefan	Meyer	 0571	9519178	 S.meyer22@arcor.de	 32457	Porta	Westfalica,	Schulstraße	26	
Vorstand	Fußballsport	-	
Senioren	

Detlef	Frenz	 0571	33820	 detlef_frenz@web.de	 32457	Porta	Westfalica,		
Neue	Friedhofstr.	15	

Fußball-Jugendwart	 Roland	Imberg	 0571	3883464	 Roland.imberg@unitybox.de	 32457	Porta	Westfalica,	Pfarrstraße	17	
Vorstand	Handballsport	-	
Senioren	

kommissarisch:	
Lars	Röthemeyer	

0571	5964200	 lars.roethemeyer@web.de	 32479	Hille,	Obere	Straße	4	

Handball-Jugendwart	 Stefan	Mattausch	 0571	52353	 Mattausch-porta@t-online.de	 32457	Porta	Westfalica,	Böllingsbrink	7b	
Vorstand	Tischtennissport	 Brunhild	Bredthauer	 0571	51963	 m.bredthauer@teleos-web.de	 32457	Porta	Westfalica,	Rieheweg	9	
Badminton-Jugendwart	 Martin	Brodzinski	 0571	7790891	 Martin.Brodzinski@FCLUCKY.de	 32457	Porta	Westfalica,	Forellenweg	69	
Vorstand	Mitgliederpflege	 Irene	Kastenholz	 0571	54682	 	 32457	Porta	Westfalica,		

Auf	der	Kuhlbrede	12	
Schriftführer/in	 NN	 	 	 	
Mitgliederverwaltung	 Barbara	Bünte	 0571	54274	 mitglieder@tus-barkhausen.de	 32429	Minden,	Andersenweg	89	
	


